[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2018  № 1038
                                                                                         г.Кузнецк

Об исполнении бюджета города Кузнецка за 1 полугодие 2018 года
В соответствии с п.1 ст.30 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Кузнецке Пензенской области, утвержденного решением Собрания представителей города Кузнецка от 27.10.2011 № 108-45/5,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета города Кузнецка за 1 полугодие 2018 года по доходам  в сумме 846 554,1 тыс.рублей, по расходам в сумме 848 773,1 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме  2 219,0 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение бюджета города Кузнецка за 1 полугодие 2018 года:

- по доходам бюджета города Кузнецка Пензенской области согласно приложениям № 1 и № 2;

- по расходам бюджета города Кузнецка Пензенской области по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению № 3;

- по ведомственной структуре расходов бюджета города Кузнецка Пензенской области согласно приложению № 4.

- по источникам финансирования дефицита бюджета города Кузнецка Пензенской области согласно приложениям № 5 и № 6.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о.Главы администрации города Кузнецка

В.Е.Трошин